quod in eum fuit ab eis pariter compromissum,
te sub caussepericuloprornittente, illis autem jura-
mento firmautibusquod quidquidinler vos per con-

cordiam,arbitrium vel judicium ordinaret, inviolu-

1389 PONTi-iCATLS ANNOXI, CHRlSTI1208." .5.0'

biliter servareiis. Volens igilur cardinalis more ,

boni judieis liles minuere, non augere, libi prama-

bita deliberatione pr.secepilul clericos ipsos iri

ecclesiisii)quibus eranl, pro inslilulishabferes;et

ipsis injunxilrit tibi lanquairi patriarchaesuo reve-

rentiain et -bediehliam dfebitamexhiherent, ordi-

iialioneSanctaeSophise,super qua irieum similitef

fiieral compromissnm,sicut clerici assereba_it'.ad

tempusex necessaria causa dilala, supefqua tameh

Iroctunc tibi sub p.ri.ulo causaemahdavit, ul tpiod

Ijps.eposlmodumsiatuerel supef ea, humiliter reci-

peres et servares. Et licel iidem clerici, lanquam
bbedienliselilii,mandatum cardinalis sine dilaiione

qualibetfuerinl exseculi, tu lamen luaepromissionis

ohlitus, cum legatus quosdam instiluissel canoni-

cbs in ecclesia Sanctae Sopbla., tibique districiius

pr&cepisset_alam cos qnam iilos qtiosprsedictus
cardinaiis Sancti Marcelli iiislituerat in eadbni sintj

couiradictionerecipercs et prsebendas"pacificeface-

res possidere,id efficere noluisti, juopter quod ipsi
tibi, qui per in'obedienlia3vitium causaetuoeincur-

rfei-asdetfimenlum, obedientiam subtraheiiles, ad

sedem apostolicamappellarunl, feslum Nativitatis
Dominicseproximo prsetefilum appellationi sux-
terminuinprseligentes,ad quera lu etiam poslmo-'
dum "appellasli. Procuratoribus" igitur utriusque
partis in nostra prsesenlia constitulis, et in publico
consistorio audientia eisdem indulta, cx parte cie-
ficorum ipsoiumfuit pi'opositumcoram nobis quod
pust appeilalionein ipsorum et eccicsiam Saiicls-

BDjiliitethesauro usque ad sunimam ceiitum mil-
liuni lnareharum et eorum eeclesiasbonis pluribus

spoliatas; quse universa resiilui cum iraslantia

poslulabaiil. Pfaelerea cum prsediclus cardinalis

SanctaeSusann.e de communibusproventibusde-

litieritprocurari, et in prqcuraliones ipsiuspferma-

iiumimperatoiis, qui vobis communiter tenebatur,
inille et duccnla hyperpera fuerinl erogata, de qui'
hus ad te irecehla ratione quartsespcctabant",lu ab

imperaioreet ab aliis recepisti non solummodbin-

tegre parlemluam, sed de parle ipsoruni aiia tre-

centa hypcrperaextorsisti; Sicquea proeuratoribus
inis sexcenlabyperpera repetebant.Addebanletiam

-cjuoduon tautmn super ordinatione SanetseSophise
inbbediensfueras pr__dicliscardinalibuset legatis,
imoveriUsnobis ipsis, iii lantum quotl ne obedias
aul valeas obedire juramento le in perpetuumobli-